
 


    
      
        Tato webová stránka používá cookies

        Webové stránky používají cookies, díky kterým je prohlížení stránek příjemnější a snazší. Ke zpracování některých cookies potřebujeme od vás souhlas, který dáte kliknutím na "Přijmout všechny cookies", nebo nastavte jednotlivě v "Nastavení souborů cookies“. 



        
            
                
                    
                    
                        
                    
                        Funkční
                        Tyto cookies potřebujeme pro zobrazení a správnou funkci webu.
                    
                

            
                
                    
                    
                        
                    
                        Analytické a preferenční
                        Shromažďování a používání měřicího kódu Google Analytics nám dovoluje provádět analýzu návštěvnosti a webového provozu stránek a umožňuje nám zachytit informace o návštěvách naší webové stránky.
                    
                

              
            
        

        
          Přijmout všechny cookies
          Uložit mé nastavení
          Nastavení souborů cookies
        

      

    


    
	
    
      
        [image: ]



        ≡

        🔍

        
          
	
o společnosti+
	
historie+
	
profil +
	
dokumenty+
	
firemní kultura+
	
rozvoj+
	
věda a výzkum+
	
areál +
	
kariéra, volná pracovní místa+
	
ochranná známka+



	
produkty a služby+
	
energetika+
	
Strojírenství+
	
služby+
	
výroba+



	
kariéra+



        


        
          
	
Reference+
	
Vybavení a certifikace+
	
Politika společnosti+
	
všeobecné nákupní podmínky+
	
certifikáty a oprávnění+
	
patenty a užitné vzory+
	
strojní vybavení+



	
Kontakt+
	
firemní kontakty+
	
Adresa a mapa+






        


        
          

      
      



          	csČesky
	enEnglish
	deDeutsch


        


      

    


    
      
  
  
    
      
        Váš dodavatel technologických zařízení

        a řešení

      

    

  
  
  
    
      
        Zajistíme návrhy potřebných technologií 

        včetně projektového a konstrukčního řešení

      

    

  
  
  
    
      
        Provádíme zakázkovou strojírenskou výrobu

        včetně všech potřebných obráběcích, svářečských a montážních prací

      

    

  
  
  
    
      
        Disponujeme vlastním strojovým parkem

        s kvalitními obráběcími a svářecími stroji

      

    

  
  



      

    


    
      
        Naše služby

        Naše služby chrakterizuje rychlé zpracování zadání tak, aby maximálně reflektovalo Vaše požadavky a specifika. Vzhledem k vysoké kvalitě výroby můžeme garantovat dlouhou životnost našich řešení. 



        [image: ]Energetika[image: ]Strojírenství[image: ]Služby[image: ]Výroba[image: ]Kariéra

      

    


    
      

      
        Kontakt

        DTZ s.r.o., U Věže 149/8, 460 01 Liberec II - Nové Město

(+420) 488 577 611

dtz@dtzgroup.cz



DALŠÍ KONTAKTY


      

    


    
      

      

    


    
      

      
        
          O společnosti

          Jsme moderní dynamická výrobní společnost etablovaná na trhu energetiky více než 60 let. V našem 80 členném týmu je celá řada odborníků a motivovaných profesionálů.


          
            Více
          

          

        

      

    


    
      
        [image: Logo Evropský fond pro regionální rozvoj]  [image: Evropský sociální fond]   [image: Evropská unie]   [image: OP Lidské zdroje a zaměstnanost]   [image: Evropský sociální fond][image: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR] 


        Společnost DTZ s.r.o. byla podpořena v rámci  OPPIK - Nemovitosti


Společnost DTZ s.r.o. byla podpořena v rámci  OPPIK - Úspory energií


Společnost DTZ s.r.o. byla podpořena EU v rámci programu ICT v podnicích OPPI


Společnost DTZ s.r.o. byla podpořena v rámci  OP Lidské zdroje a zaměstnanost (OP LZZ)


Společnost DTZ s.r.o. byla podpořena v rámci  OPPIK - Úspory energií - NAB


 


        
	
Home
	
O nás
	
Reference
	
Certifikáty a oprávnění
	
Kde nás najdete
	
Firemní kontakty



        © 2023 DTZ s.r.o., Fotolia LLC – powered by PREZENTUJTE.SE | ochrana osobních údajů | změnit nastavení cookies


      

    


  